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NOWOŚĆ! ŻEBY BYŁO MNIEJ HAŁASU 

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza zajęli się projektem 

uchwały w sprawie Przyjęcia "Programu ochrony środowiska przed 

hałasem dla Miasta Krakowa na lata 2019 - 2023".  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DOTACJE NA KONIEC KADENCJI 

Wraz z końcówką kadencji, prace swoje kończą również komisje rady 

miasta. Na ostatnim, bardzo krótkim posiedzeniu zebrała się Komisja 

Kultury i Ochrony Zabytków.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PODSUMOWANIA I POŻEGNANIA 

Ostatnie posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej poświęcone 

zostało podsumowaniu czteroletniej pracy komisji i pożegnaniom.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! O PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI I REGULACJI PŁAC 

Podczas ostatniego w tej kadencji posiedzenia Komisji Zdrowia  

i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej radni zaopiniowali projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2019. Wysłuchali też informacji na temat oceny finansowych skutków 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/224878,30,komunikat,zeby_bylo_mniej_halasu.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224880,30,komunikat,dotacje_na_koniec_kadencji.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224886,30,komunikat,podsumowania_i_pozegnania.html
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regulacji płacowych w miejskich podmiotach leczniczych w latach 

2017-2018. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DARMOWA KOMUNIKACJA DZIĘKI BUDOWIE TRASY 

ŁAGIEWNICKIEJ 

Ostatnie w tej kadencji posiedzenie Komisji Budżetowej poświęcone 

było opiniowaniu projektów uchwał. Najważniejszym projektem był 

ten zapewniający, w związku z budową Trasy Łagiewnickiej,  bezpłatne 

przejazdy komunikacją miejską na podstawie biletu kolejowego.  

Na terenie Miasta Krakowa prowadzone są zarówno przez PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A., jak i przez Gminę Miejską Kraków, prace inwestycyjne i 

modernizacyjne związane m. in. z budową Trasy Łagiewnickiej oraz 

przebudową linii kolejowej nr 94. Ustanowienie bezpłatnej komunikacji to 

działanie mające na celu przede wszystkim złagodzenie podróżnym utrudnień 

związanych z wyżej wymienionymi pracami inwestycyjnymi i modernizacyjnymi 

na terenie Krakowa. Efektem takiego przedsięwzięcia powinno być powiązanie 

funkcjonalne gałęzi transportowych w zintegrowany system transportu 

pasażerskiego oraz umożliwienie pasażerom skorzystania, we wskazanym 

terminie, w wybranym korytarzu transportowym, z szybkiego przemieszczania 

się autobusem, czy tramwajem lub pociągiem na podstawie jednego biletu, 

dbając o środowisko naturalne oraz działając w celu przysporzenia korzyści 

regionowi. Radni pozytywnie zaopiniowali ten projekt uchwały.  

Następnie radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: zmian w 

budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia planu dochodów i 

wydatków w działach: 600, 801 i 854) według druków nr 3299 i 3300. W 

kolejnym punkcie komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

Zwiększenie dotacji podmiotowej i udzielenia dotacji celowej miejskim 

instytucjom kultury według druku nr 3302. Reszta punktów to projekty uchwał 

w sprawie wyrażenia zgód na zbycie lokali lub na sprzedaż nieruchomości z 

bonifikatą. Wszystkie te punkty zostały zaopiniowane pozytywnie. (BS) 

http://krakow.pl/aktualnosci/224881,30,komunikat,o_przeciwdzialaniu_alkoholizmowi_i_regulacji_plac.html
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IDZIE ZIMA 

Podczas ostatniego w tej kadencji posiedzenia Komisji Rodziny, 

Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa radni wysłuchali informacji na 

temat pomocy udzielanej bezdomnym w okresie zimowym. 

Więcej na: www.krakow.pl 

ODREMONTOWANY POSTERUNEK 

Zakończył się remont posterunku policji w Rynku Głównym.  

Od poniedziałku, 29 października, krakowscy policjanci i strażnicy 

miejscy pełnią tam służbę. Zmodernizowany obiekt odwiedzili radni z 

Komisji Praworządności. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

O POWODZIACH, ULGACH I PRZEBUDOWIE 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkali się ostatni raz w tej kadencji, 

by opiniować projekty uchwał. Rozmawiali też z mieszkańcami  

o przeciągającym się rozpoczęciu remontu ulicy Glinik w Wadowie. 

(MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

WSPÓŁPRACA I ZAKUP TERENÓW ZIELONYCH 

Dwa projekty uchwał były tematem ostatniego w VII kadencji 

posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

(MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

ZMIANA LOKALIZACJI CMENTARZA 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

Komisji Głównej w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany 

http://krakow.pl/aktualnosci/224820,30,komunikat,idzie_zima.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224822,30,komunikat,odremontowany_posterunek.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224825,30,komunikat,o_powodziach__ulgach_i_przebudowie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224828,30,komunikat,wspolpraca_i_zakup_terenow_zielonych.html
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lokalizacji cmentarza dla małych zwierząt w Krakowie poprzez 

ustanowienie użytku ekologicznego będącego naturalnym 

przedłużeniem utworzonego w maju 2018 r. użytku ekologicznego 

Dolina Potoku Olszanickiego – Łąki Olszanickie. 

Przypomnijmy, że 6 września 2015 r. weszła w życie ustawa z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach, która określa zasady składania i rozpatrywania petycji 

oraz sposób postępowania organów w sprawach dotyczących petycji. Petycja 

może być złożona przez osobę fizyczną, osobę prawną, jednostkę 

organizacyjną niebędącą osobą prawną lub grupę tych podmiotów -  

w interesie: publicznym, podmiotu wnoszącego petycję albo podmiotu 

trzeciego, za jego zgodą. Do Rady Miasta Krakowa wpłynęło 38 petycji 

(dotyczą m.in.: ochrony Zakrzówka; zwiększenia liczby lokali komunalnych; 

upamiętnienia wybitnych kobiet związanych z Krakowem). (MB) 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

RADNY DREWNICKI INTERPELUJE 

Zwężanie niektórych dróg, wbrew pozorom, często powoduje 

zmniejszenie natężenia ruchu i rozładowuje korki. Tyle w teorii, a jak 

jest w praktyce? Wątpliwości ma radny Michał Drewnicki, który sprawę 

zwężonej ulicy poruszył w swoich interpelacjach. (BS) 

Więcej na blogu RMK  

 

WSPÓŁPRACA Z MIASTAMI PARTNERSKIMI 

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają się w czwartek o godz. 

15:00  w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Podczas ostatniego w tej kadencji posiedzenia radni będą dyskutować  

o: współpracy z miastami partnerskimi, wymianie wiedzy i doświadczeń  

z zagranicznymi partnerami, współpracy z innymi miastami w rejonie Europy 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 8 listopada, czwartek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=102724
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20listopad%20grudzień%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/11/05/radny-drewnicki-interpeluje/
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Centralnej w celu wspólnej promocji turystycznej (Praga, Wiedeń, Bratysława, 

Budapeszt).  

Bieżący plan posiedzeń 

 

• Bolesław Kosior – godz. 18.30 – 19.00, siedziba Akcji Katolickiej Parafii 

Niep. Pocz. NMP – os. Azory, ul. Chełmońskiego 41 pok. AK (obok kancelarii 

parafialnej) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 DYŻURY RADNYCH: 7 listopada, środa 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

